令和３年１１月２４日

支 部 会 員 各 位

一般社団法人東京都トラック協会 足立支部

支部長 吉 本 商 一

「緊急交通安全講習会」のご案内
（参加申込書）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、支部の運営、活動にご協力とご支援を戴き、厚くお礼を申し上げます。

さて、今月に入り足立区内で交通死亡事故が連続して発生しました。1件は事業用貨物

自動車による事故となっております。東京都内各地でも、10月、11月の 2か月間で 5件

の貨物自動車の関連する死亡事故が起きています。

当支部では、この状況を重大な問題と捉え、竹の塚警察署より講師を迎え、緊急の交通

安全講習会を開催します。是非ご参加下さい。

来年 2月に運転者講習が開催されますので、今回は代表者、運行管理責任者の皆様を対

象といたします。

記

日 時：令和３年１２月８日（水） １８時～１９時３０分

会 場：足立支部 2階会議室 ※ZOOM併用、情報は別途送付します。

     足立区保木間２－３３－１６ TEL:03-5242-5431

講 師：第 1部 竹の塚警察署 交通課

第 2部 足立支部サポート倶楽部 山内俊彦 殿

    （㈲プラスワン 代表）

定 員：30名（1社 1名、定員になり次第締め切らせていただきます）

 ※会場の都合により、集客人数に制限がありますので、なるべく ZOOMでの

ご参加をご検討ください。

※手指消毒、マスクの着用、検温等、感染症対策へのご協力をお願いいたします。

※駐車場の数に限りがありますので、周辺のコインパーキングに駐車いただくか、

 公共交通機関をご利用ください。

コンビニエンスストア等の駐車場には絶対に 駐車しないでください。

１２月３日（金）までに、支部あてに FAX（03-5242-5918）でお申し込みください。

以上

１２／８（水） 緊急交通安全講習会

上記講習会の参加を希望します。（ 来館  ZOOM ）どちらかに〇をしてください

会社名：

氏 名：

役 職：

※ ZOOMでの参加を希望される方は、下記にメールアドレスをご記入ください。

メールアドレス：